
Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2024. (XI.29.) önkormányzati 

rendelete 

az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 

2. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az óvodai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális 

törvény hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében normál étkezés térítési díja összesen: 

478,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 123,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 246,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 109,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

(2) Az óvodai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális 

törvény hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében diétás étkezés térítési díja összesen: 

624,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a)  tízórai: 160,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b)  ebéd: 320,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c)  uzsonna: 144,-Ft/fő/nap+ÁFA.” 

2. § 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 

3. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az iskolai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális 

törvény hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében normál étkezés térítési díja összesen: 

684,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai:151,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 397,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 136,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

(2) Az iskolai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális 

törvény hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében diétás étkezés térítési díja összesen: 

890,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 196,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 516,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 178,-Ft/fő/nap+ÁFA.” 



3. § 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 

4. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) A diákotthoni normál étkezés térítési díja összesen: 1012,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) reggeli: 123,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) tízórai: 151,- Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) ebéd: 397,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

d) uzsonna: 136,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

e) vacsora: 205,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

(2) A diákotthoni diétás étkezés térítési díja összesen: 1317,-Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) reggeli: 160,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) tízórai: 196,- Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) ebéd: 516,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

d) uzsonna: 178,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

e) vacsora: 267,-Ft/fő/nap+ÁFA.” 

4. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2024. november 29. 

 

 

 

 

Dr. Körtvélyesi Attila 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

  



 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § 

(1) bekezdése szerint a fenntartó önkormányzat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokat érintően 

a fizetendő térítési díjról rendeletet alkot. 

A közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 37/2014. (IV. 30.) EMMI 

rendelet mellékletei tartalmazzák azokat a normákat, amelyeket a közétkeztetés során a szolgáltatást 

biztosítónak be kell tartania (nyersanyag-kiszabati előírás egy adagra/fő, változatossági mutató, 

korcsoportonkénti napi energiaszükséglet(kcal/nap/fő stb.). 

2024. év 10 hónapjára vetítve bizonyos termékek esetében az alapanyagárakban bekövetkezett 

változások nettó 4%-os áremelést indokolnak a térítési díjakat érintően, amely fedezi a 

megnövekedett nyersanyag költségeket.     


